
令和 ３年 ６月 

住民の皆様へ 

 

 

事業説明のお知らせ 

 

 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より弊社の関連会社である株式会社未

来農林の造成工事にご理解ご協力いただきまして誠に感謝申し上げます。 

 さて、このたび弊社は⽊材・がれき破砕施設と堆肥化・乾燥施設の建設を予定しております。事
業内容につきましては以下に記載させていただきます。つきましては、コロナ禍のため集会は⾏わ
ずに近隣の皆様には個別訪問して、ご説明させていただきます。その際にはご質問、ご意⾒を賜り
ますれば幸いでございます。 

敬具 

 

事業内容 

木材・がれき破砕施設 

・公共工事等で生じた枝葉や木などを破砕して、堆肥の原料や木材チップとして燃料の原料とします。 

・コンクリートやアスファルトを破砕して、舗装材などの再生材として利用します。 

 

堆肥化施設 

・おがくずや木質チップに副資材（発酵原料）として、有機質原料を混入して、農業利用できるバーク堆肥ま

たは木質堆肥などの有機堆肥を製造します。 

 

 

 

 

 

  

 

お問い合わせ 

株式会社未来電⼒ 

住所：⼤分県宇佐市⼤字和気１２４６番地２ 

電話番号：０９７８―３７―１３１７ 


